РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JОП

[bookmark: _GoBack]от 29 октября  2019 года № 738

О создании муниципального казенного учреждения муниципального образования «Турочакский район» «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район»

В соответствии с Федеральным законом «О некоммерческих организациях», на основании статьи 43 Устава муниципального образования «Турочакский район», Администрация муниципального образования «Турочакский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Создать муниципальное казенное учреждение муниципального образования «Турочакский район» «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район».
2.	Утвердить Устав муниципального казенного учреждения муниципального образования «Турочакский район» «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Турочакский район» согласно приложению к настоящему Постановлению.
3.	Начальнику муниципального казенного учреждения муниципального образования «Турочакский район» «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Турочакский район» (Казанцеву Ю.В.) обеспечить государственную регистрацию организации.

Врио главы муниципального
образования «Турочакский район»					            С.Н. Растворов